
 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

Zarządzenie Nr 85/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych w roku 2015 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1502) oraz § 38 ust. 2 i 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                      

w Warszawie oraz § 15 Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dla pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie ustala się: 

1) 2 stycznia 2015 r. (piątek) dniem wolnym od pracy z jednoczesnym jego 

odpracowaniem w dniu 10 stycznia 2015 r. (sobota);  

2) 5 stycznia 2015 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy z jednoczesnym jego 

odpracowaniem w dniu 7 lutego 2015 r. (sobota);  

3) 3 kwietnia 2015 r. dniem wolnym; 

4) 5 czerwca 2015 r. (piątek) dniem wolnym od pracy z jednoczesnym jego 

odpracowaniem w dniu 13 czerwca 2015 r. (sobota);  

5) 14 sierpnia 2015 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za przypadające w 

sobotę święto Wniebowzięcia NMP 15 sierpnia 2015 r.;  

6) 24 grudnia 2015 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy w zamian za przypadający w 

sobotę drugi dzień Bożego Narodzenia 26 grudnia 2015 r.. 

§ 2 

Pracownicy, dla których według harmonogramu soboty: 10 stycznia, 7 lutego, 13 czerwca 

2015 r. są dniami pracy, kierownicy właściwych im jednostek organizacyjnych, ustalają inne 

terminy odpracowania w odpowiednich okresach rozliczeniowych. 

§ 3 

Postanowienia w § 1 pkt 1, 2 i 4 niniejszego Zarządzenia nie dotyczą pracowników: 

1) dla których zgodnie z indywidualnym harmonogramem pracy dni: 2 stycznia,                       

5 stycznia, 5 czerwca 2015 r. są dniami wolnymi; 

2) zaliczanych do osób niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

         R E K T O R  U K S W  

      Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


